







FUNKTIONÄRSLISTA SURA RF TÄVLINGAR FRÅN V 24 2024

V 24	15-16/6		Surahammars Ryttersförbundet <i>Sommardressyr</i> 2* och 1* tävling i dressyr ponny och ridhäst	INACKORDERINGAR STYRELSEN USEK STYRELSEN RU ELEVER med föräldrar
V 30	26-28/7		Surahammars Ryttersförbundet <i>Semesterdressyren</i> - INSTÄLLD 3*, 2* och 1* tävling i dressyr ponny och ridhäst	INSTÄLLD
V 34	25/8		Surahammars Ryttersförbundet <i>Augustidressyren</i> – Endast 10 mil från Stockholm 2* och 1* tävling i dressyr ridhäst	INACKORDERINGAR STYRELSEN USEK STYRELSEN RU ELEVER med föräldrar
V 37	14/9		Surahammars Ryttersförbundet <i>September dressyren</i> - Endast 10 mil från Stockholm 2* och 1* tävling i dressyr ponny och ridhäst	INACKORDERINGAR STYRELSEN USEK STYRELSEN RU ELEVER med föräldrar
V 41	12-13/10		Surahammars Ryttersförbundet <i>Lektions DM Dressyr och Hoppning 2024 Västmanland</i> 1* tävling i dressyr och hoppning ponny och ridhäst	RU ELEVER med föräldrar
V 43	26 - 27/10		Surahammars Ryttersförbundet <i>Höstdressyren</i> - Endast 10 mil från Stockholm 2* och 1* tävling i dressyr ridhäst	INACKORDERINGAR STYRELSEN USEK STYRELSEN RU ELEVER med föräldrar

Tävlingar är ett viktigt ben att stå på för Sura RF!

Både ekonomiskt, vilket gynnar oss alla både inackorderingar och elever, i tuffa ekonomiska tider med ökade avgifter för föreningen. Kvalitet för våra medlemmar att kunna delta på professionella tävlingar på hemmaplan.

Bra tävlingar sätter också Sura RF på kartan!

Cafeteriagruppen =

Monika.W, Joanna.W, Jessica.E, Ellen + Lily J, Helena.B, Rebecka O.

Monika har huvudansvaret för planering och schema fördelar över gruppen och ni alla i grupper gör upp personer för dagar och pass och delger det till tävlingsledaren.

Startlistor inför varje tävling och feedback till kassör för utbetalningar = Sabina Stenström

Sjukvårdare/anläggningsvärd = Anje K, Marianne N, Evelina B, Annika P, Janna P. Marianne har huvudansvaret för planering och schema fördelar över gruppen och ni alla i gruppen gör upp personer för dagar och pass och delger det till tävlingsledare. Även tävlingsledare kan gå in som sjukvårdare vid behov.

Sekretariatsgruppen =

Ida.V, Sofie.C, Johanna R, Sophie L, Linda T, Moa E, Stina J.

Gruppen har huvudansvaret och sitter i sekretariatet under tävlingsdagarna fördelar ett schema mellan varandra över vilka dagar och pass man är på plats. Johanna Roos skapar schemat som delges till tävlingsledaren.

Tävlingsledare och sekretariatsgruppen har kontakt med ev. önskemål mm från ekipage.

Parkeringsvakter = Kent E, Svante, Johan M, Rolf F, Patrik, Martin har vi flera här vi kan fylla på? Några flera respektive till inackorderade eller föräldrar?

Tävlingsledare från HÖSTEN 2024 = Dressyr -Ronja Schlugi (vikarie Johanna Roos). Hoppning – Tova Borg.

Uppgifter tävlingsledare;

Ihop med verksamhetschef planera datum för tävlingar nästkommande år och delta på distriktets tävlingsmöte.

Boka domare inför tävlingar.

Funktionärslistor inför varje tävling – alla inackorderingar som inte är med i någon fast grupp som nämnts ovan samt RU elever med föräldrar sätter tävlingsledare in på övriga funktionärsposter.

Ordnar med sponsorer i första hand till hederspriser.

Bestämma dag/tid för banbygge inför tävlingar.

Planera – kolla av vem som städar - uthyrningsboxar vid meeting.

På plats 1 h innan första start och under tävlingsdagarna se till att allt flyter på med alla poster. Kontakt med domare, funktionärer och tävlingsekipage. Dela ut priser.

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER PÅ DRESSYRTÄVLING FÖR TÄVLINGSLEDARE ATT ORDNA (från inackorderingar som inte är med i någon grupp enligt ovan, RU elever + föräldrar, usek styrelsen); Skrivare, protokollkurirer (kan även tävlingsledare stötta med), speaker, kolla av parkeringsvakt.

FUNKTIONÄRER PÅ HOPPTÄVLING FÖR TÄVLINGSLEDARE ATT ORDNA (från inackorderingar som inte är med i någon grupp enligt ovan, RU elever + föräldrar, usek styrelsen); Banpersonal, speaker, koll av parkeringsvakt,

Banchef = tävlingsledaren.

Carro/Tova är även funktionärer genom stöttning vid framridning på dressyr/hopptävlingar. Carro dömer kostnadsfritt.

RU ELEVER MED FÖRÄLDRAR (OM MAN ÄR UNDER 18 ÅR) HÖSTEN 2024 =

Dahlia G + Norah

Felicia J + Rose-Marie

Sindra.H + Kai

Maja C + Sofie (Sofie = sekretariatsgruppen)

Thea L + Sophie (Sophie = sekretariatsgruppen)

Aya + mamma

Eira H + Sanna/Micke

Alva J

Ella M

Milou Y + Ida

Novalie T

Emelie.W + föräldrar